Проект

Вносится Комитетом
Государственного Собрания
Республики Марий Эл

по социальному развитию
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Собрания Республики Марий Эл

О представлении к награждению почетным знаком

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

"За заслуги в развитии парламентаризма"
В соответствии с постановлением Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации от 13 мая 2005 года
№ 1845-IV ГД "О Положении о почетном знаке Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации "За заслуги в развитии парламентаризма" Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:

1. Ходатайствовать о награждении депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл, Заместителя Председателя Государственного Собрания Республики Марий Эл, члена фракции "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Государственном Собрании Республики Марий Эл, Председателя Союза "Объединение организаций профсоюзов Республики Марий Эл" Цветковой Ольги Николаевны почетным знаком Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации "За заслуги в развитии парламентаризма" за особый вклад в развитие законодательства Российской Федерации и парламентаризма в Российской Федерации, укрепление демократии и конституционного строя в Российской Федерации, обеспечение прав и свобод граждан Российской Федерации.
2. Направить настоящее Постановление в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель
Государственного Собрания

Республики Марий Эл
	Ю.А.Минаков

[image: image2.jpg]6 st ez

                                              [image: image1.png]a;;@y?;ﬁ